
ProAce 1,6D (diesel)
Model: ProAce MDX921, MDX931 Platnost od: 19.9.2014
Motor: 1,6D (90kW)
Výroba: 04/2013 -

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 2,4 h 1 973 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 461 Kč
Filtr palivový 1 Ks 1 365 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč

Provozní kapaliny a maziva Olej motorový 6 l 3 342 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 91 Kč

Celkem 8 132 Kč

30 000 km / 1 rok *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 3,6 h 2 959 Kč

Díly

Filtr olejový 1 Ks 461 Kč
Filtr palivový 1 Ks 1 365 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč
Filtr vzduchový 1 Ks 828 Kč

Provozní kapaliny a maziva
Olej motorový 6 l 3 342 Kč
Brzdová kapalina 0,5 l 158 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 111 Kč

Celkem 10 123 Kč

60 000 km / 2 roky *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 2,4 h 1 973 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 461 Kč
Filtr palivový 1 Ks 1 365 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč

Provozní kapaliny a maziva Olej motorový 6 l 3 342 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 91 Kč

Celkem 8 132 Kč

90 000 km / 3 roky *

Autorizovaný servis:
TRENDCAR NOVÝ JIČÍN

* Podle toho co nastane dřív.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu a provedení předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílu nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Chladící kapalina - výměna po 150 000 km, následně každých 90 000 km.Vozidla se "Systémem řízení údržby oleje" - výměna oleje při rozsvícení 
kontrolky nebo max. po 30 000km nebo po 2 letech.
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen.

1/2

Ceník pravidelné předepsané údržby



Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 3,7 h 3 041 Kč

Díly

Filtr olejový 1 Ks 461 Kč
Filtr palivový 1 Ks 1 365 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč
Filtr vzduchový 1 Ks 828 Kč

Provozní kapaliny a maziva
Olej motorový 6 l 3 342 Kč
Brzdová kapalina 0,5 l 158 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 111 Kč

Celkem 10 206 Kč

120 000 km / 4 roky *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 2,4 h 1 973 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 461 Kč
Filtr palivový 1 Ks 1 365 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč

Provozní kapaliny a maziva Olej motorový 6 l 3 342 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 91 Kč

Celkem 8 132 Kč

150 000 km / 5 let *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 6,2 h 5 096 Kč

Díly

Filtr olejový 1 Ks 461 Kč
Filtr palivový 1 Ks 1 365 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč
Filtr vzduchový 1 Ks 828 Kč

Provozní kapaliny a maziva
Olej motorový 6 l 3 342 Kč
Brzdová kapalina 0,5 l 158 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 111 Kč

Celkem 12 261 Kč

180 000 km / 6 let *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce Provedení samostatné kontroly karoserie v případě, že se současně neprovádí 
všechny úkony pravidelné předepsané údržby pro daný interval 0,5 h 411 Kč

Kontrola karoserie v rámci záruky na prorezavění

* Podle toho co nastane dřív.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu a provedení předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílu nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Chladící kapalina - výměna po 150 000 km, následně každých 90 000 km.Vozidla se "Systémem řízení údržby oleje" - výměna oleje při rozsvícení 
kontrolky nebo max. po 30 000km nebo po 2 letech.
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen.
Provedení každé předepsané servisní údržby vám potvrdíme do Servisní a záruční knížky vozidla. Nezapomeňte ji prosím vždy předložit.

2/2

Ceník pravidelné předepsané údržby



ProAce 2,0D (diesel)
Model: ProAce 

MDX311,MDX321,MDX331,MDX611,MDX621,MDX631 Platnost od: 19.9.2014

Motor: 2,0D (kW)
Výroba: 04/2013 -

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 1,9 h 1 562 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 431 Kč
Filtr palivový 1 Ks 862 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč

Provozní kapaliny a maziva Olej motorový 6 l 3 342 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 91 Kč

Celkem 7 187 Kč

30 000 km / 1 rok *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 3,1 h 2 548 Kč

Díly

Filtr olejový 1 Ks 431 Kč
Filtr palivový 1 Ks 862 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč
Filtr vzduchový 1 Ks 663 Kč

Provozní kapaliny a maziva
Olej motorový 6 l 3 342 Kč
Brzdová kapalina 0,5 l 158 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 111 Kč

Celkem 9 014 Kč

60 000 km / 2 roky *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 1,9 h 1 562 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 431 Kč
Filtr palivový 1 Ks 862 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč

Provozní kapaliny a maziva Olej motorový 6 l 3 342 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 91 Kč

Celkem 7 187 Kč

90 000 km / 3 roky *

Autorizovaný servis:
TRENDCAR NOVÝ JIČÍN

* Podle toho co nastane dřív.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu a provedení předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílu nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Chladící kapalina - výměna po 150 000 km, následně každých 90 000 km.Vozidla se "Systémem řízení údržby oleje" - výměna oleje při rozsvícení 
kontrolky nebo max. po 30 000km nebo po 2 letech.
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen.

1/2

Ceník pravidelné předepsané údržby



Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 3,2 h 2 630 Kč

Díly

Filtr olejový 1 Ks 431 Kč
Filtr palivový 1 Ks 862 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč
Filtr vzduchový 1 Ks 663 Kč

Provozní kapaliny a maziva
Olej motorový 6 l 3 342 Kč
Brzdová kapalina 0,5 l 158 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 111 Kč

Celkem 9 097 Kč

120 000 km / 4 roky *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 1,9 h 1 562 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 431 Kč
Filtr palivový 1 Ks 862 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč

Provozní kapaliny a maziva Olej motorový 6 l 3 342 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 91 Kč

Celkem 7 187 Kč

150 000 km / 5 let *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba ProAce 5,9 h 4 850 Kč

Díly

Filtr olejový 1 Ks 431 Kč
Filtr palivový 1 Ks 862 Kč
Filtr klimatizace 1 Ks 819 Kč
Filtr vzduchový 1 Ks 663 Kč

Provozní kapaliny a maziva
Olej motorový 6 l 3 342 Kč
Brzdová kapalina 0,5 l 158 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 81 Kč
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 111 Kč

Celkem 11 316 Kč

180 000 km / 6 let *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce Provedení samostatné kontroly karoserie v případě, že se současně neprovádí 
všechny úkony pravidelné předepsané údržby pro daný interval 0,5 h 411 Kč

Kontrola karoserie v rámci záruky na prorezavění

* Podle toho co nastane dřív.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu a provedení předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílu nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Chladící kapalina - výměna po 150 000 km, následně každých 90 000 km.Vozidla se "Systémem řízení údržby oleje" - výměna oleje při rozsvícení 
kontrolky nebo max. po 30 000km nebo po 2 letech.
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen.
Provedení každé předepsané servisní údržby vám potvrdíme do Servisní a záruční knížky vozidla. Nezapomeňte ji prosím vždy předložit.

2/2

Ceník pravidelné předepsané údržby


